ITocTaHoBJIeHHs 1O 1eJ1aM 00 aIMUHHCTPATHBHBIX PABOHAPYLIEHUSAX

®amuiaus Hapymmrens
(HanmeHoBaHMe OPHINYECKOTO

JIMA)

00O "Nomanrauit cromaToor”
CamcoHOBa

TazaTkuHa

Kykosa

Yynkosa

MBJIOVY "Jlerckuii cag Ne 24"
3A0 "Vpanpenrren"
buemesa

TTomonsckas

00O "dnarman MoTopc"
Muxaiinosa

Hcanbaepa

TazaTkuHa

TazaTkuna

Kapaynosa

000 "VIICK Xwuncrpoit"

HNwms

Hapymurtensa| Hapymurtensi noctaHoB/ieHMs

HET
Hpuna
Haranbs
Omsra
Ombra
HET

HET
Danysa
Jlapuca
HET
Huxkura
Mynupa
Haranbs
Hatanbs
TarbsHA

HET

OO0 "Lentp ABromacen "Oiin-Cepsuc' Het

Kykrames
Uynkosa
Bbaxos
I"alicuna

IIpockypsxos

Unerus
Ogbra
Anexcannp
['yzenn

Cepreii

OT4ecTBO

HET
AJekceeBHa
BnanumupoBHa
HukonaeBHa
HBaHoBHA

HET

HET
CubararoBHa
['ennanbpeBHA
HET
BurtanseBud
SAHMyp30BHA
BnagumupoBHa
BnagumuposHa
HukonaeBHa
HET

HET
NmbynaToBuy
VBaHoBHa
HukonaeBua
["alinapoBHa

AnexkcaHIpoBUY

Ne

1137-15-02
1330-15-02
1333-15-02
1334-15-02
1343-15-02
1347-15-02
1149-15-02
1303-15-02
1311-15-02
1312-15-02
1324-15-02
1329-15-02
1331-15-02
1332-15-02
1337-15-02
1338-15-02
1340-15-02
1341-15-02
1342-15-02
1345-15-02
1348-15-02
1354-15-02

Jara

BbIHECEHUS
MOCTAHOBJICHNS | IPEKPANICHUH)

27.10.15
27.10.15
27.10.15
27.10.15
27.10.15
27.10.15
27.10.15
27.10.15
27.10.15
27.10.15
27.10.15
27.10.15
27.10.15
27.10.15
27.10.15
27.10.15
27.10.15
27.10.15
27.10.15
27.10.15
27.10.15
27.10.15

Buja HakazaHus
(1M 0TMETKA 0

MpeayIPEKICHIE
penynpeKIeHIe
penynpeKIeHIe
MpeayIPEKICHIE
penynpeKIeHIe
TpeayIPEeKICHIE
MPEKPAIeHO
mrpad
mrpad
mrpad
mtpad
mrpad
mrpad
mrpad
mrpad
mrpad
mrpad
mrpad
mrpad
mrpad
mrpad
mrpad

CymmMma mTpada B
pyoasix

HET
HET
HET
HET
HET
HET
HET
500,00p.
500,00p.
10 000,00p.
5000,00p.
10 000,00p.
20 000,00p.
20 000,00p.
500,00p.
10 000,00p.
5000,00p.
1 000,00p.
1 000,00p.
500,00p.
2 000,00p.
1 000,00p.



